A. D. P., AKP 50, 46, 46<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Mans/

Sthopsko

(1497)

Petrus episcopus Plocensis:  
capitulo Plocensi nostro villas mense nostre episco-  
pali cum censibus et decimis aliisque proventibus,  
videlicet Pyrzyschevo, Oppogi, Sgovijanaska, Cuczli,  
Tyromino et Proskovo, Poznaniensis et Plocensis  
diocesis, ac etiam decimas manipulares una cum  
conapalibus etiam nostre mense episcopalis  
villas: S. Stralkouo, Wiszymy, Sdrojce, Sulkova,  
Drogiska, Dunay, Tyromino nobilium, Vnyeszky  
et Lambek, donamus.

Kod. Dypł. Ks. Maz. s. 316-317., nr CCLXVII

612

*Maw*

Stopsk

/1504/

Stephanus Kozynski plebanus in Siromino legavit  
ad ecclesiam in S. 2 sexag.

A. D. j. Pk. Ep. 16, 211-211v

Stopsk

Mans

(1526)

"diser. Joan. de S. Studentis schole Cuyechon  
-- etatis ut apparebat 20 --, sepis testis ibi  
in curiam plebani [Cuyech.] vintabat et deservit, adhuc  
vivente d. plebano -- habet testis in bonis act 1  
sexag., ut pauper clericus, et propter quam  
paupertatem deserviebat in curia plebani mali."

Adj. P. Ep. 209, 301

Mław

Stupsko

(1598)

s. Adalberti

Archidiac. Ploc., decan. Mław.

A.D. PT., vis., 1550